[image: image1.wmf]

                                               Российская Федерация

                                  Новгородская область Чудовский район

                        Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

                                                          РЕШЕНИЕ

от  27.02.2013     № 127

      д. Трегубово

О внесении изменений в

решение Совета депутатов

Трегубовского сельского

поселения от 15.04.2008г. № 53

       В соответствии с протестом Прокуратуры Чудовского района от 15.01.2013 № 7-3-2013  на абз.1 п.1.2; абз.5 п.1.2; п.1.11 решения от 15.04.2008 № 53  «Об утверждении Положения о приватизации муниципального жилищного фонда Трегубовского сельского поселения»,
Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

РЕШИЛ :

     1. Абзац 1 пункт 1.2 изложить в следующей редакции:

«Граждане Российской Федерации, имеющие право пользования жилыми помещениями государственного или муниципального жилищного фонда на условиях социального найма, вправе приобрести их на условиях, предусмотренных  Законом РФ от 04 июля 1991года № 1541 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», иными нормативными правовыми актами Российской Федерации и нормативными актами субъектов Российской Федерации, в общую собственность либо в собственность одного лица, в том числе несовершеннолетнего, с согласия всех имеющих право на приватизацию данных жилых помещений совершеннолетних лиц и несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет.»
   2. Абзац 5 пункт 1.2 изложить в следующей редакции:

«За несовершеннолетними ставшими собственниками занимаемого жилого помещения в порядке его приватизации, сохраняется право на однократную бесплатную приватизацию жилого помещения в государственном или муниципальном жилищном фонде после достижения ими совершеннолетия.»
    3. В Пункте 1.11 исключить слова «не отнесенных к специализированному муниципальному жилищному фонду».

   4. Опубликовать решение в официальном вестнике районной газеты «Родина»

и разместить на официальном сайте администрации Трегубовского сельского поселения в сети Интернет.

Глава поселения                                   С.Б.Алексеев
_1344084312.doc
[image: image1.png]